
                                                                                                                                                

 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

                                Р І Ш Е Н Н Я 

 

  21 листопада 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 820 

 

 

 

                                                               

Про втрату чинності рішення виконкому районної у місті ради від 21 серп-

ня 2019 року № 308 «Про заходи з протидії несанкціонованій торговельній 

діяльності на території Саксаганського району» 

 

 Враховуючи рішення виконкому Криворізької міської ради від 23 серп-         

ня 2024 року № 974 «Про заходи зі сприяння легалізації соціально-трудових 

відносин у сфері малого підприємництва міста», яким для вдосконалення 

механізму роботи органів місцевого самоврядування делеговано виконання 

заходів з активізації роботи у протидії незаконній підприємницькій діяльності, 

ліквідації місць стихійної  торгівлі, виявлення правопорушень та запобігання їх 

проявам у межах компетенції, передбачених чинним законодавством України, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради  від 31 березня  2016 року № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

           1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 21 серпня 2019 року № 308 «Про заходи з протидії 

несанкціонованій торговельній діяльності на території Саксаганського району». 

 2. Контроль за виконання рішення покласти на відділ розвитку 

підприємництва і заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.                     
 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті  

ради з питань діяльності виконавчих  

органів ради                                                        Надія СТАВИЦЬКА 

 

 


